
DK 7999.009
Datová mikrocentra
Stát: 29.6.2025 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs


DK 7999.009 - Datová mikrocentra Level E

S IT bezpečnostním trezorem MDC úrovně E získáte malé datové centrum, které je dokonale 
přizpůsobeno vašim potřebám, s optimalizovaným půdorysem, který nejenže roste s rozvojem 
vašeho IT, ale lze ho v případě potřeby také přemístit na jiná místa.

Funkce

Obj. č. DK 7999.009

Popis výrobku Datová mikrocentra: MDC úrovně E (MDC Level E) je modulární 
bezpečnostní trezor s předními dveřmi pro obsluhu a zadními 
dveřmi pro servis. MDC úrovně E má standardně kabelový vstup 
v každém bočním prvku a je k dostání v různých rozměrech.

Výhody Instalace možná na těžko přístupných místech
Možnost rozšíření a tím odstupňované investice s rostoucí IT.
Připraven pro použití různých IT klimatizačních řešení
Bezpečnost investice díky možnosti demontáže a opětovné 
montáže

Oblasti použití Vysoká ochrana před fyzickými ohrožujícími potenciály pro IT
Potřebné komponenty vybavení vytvářejí ze sejfu kompaktní 
výpočetní centrum.

Materiál Ocelový plech, s povrchovou úpravou

Barva Skříň: RAL 7035
Servisní dveře: RAL 7035
Dveře pro obsluhu: RAL 7035

Rozsah dodávky Bezpečnostní sejf s dveřmi pro obsluhu a servis
Zavedení kabelů v obou bočních prvcích
Obě dveře se zámkem a klíčem

Volitelné doplňky Různé varianty zámku
Různé systémy zavedení kabelů
Zavedení kabelů ve střešním nebo podlahovém prvku
Dvoukřídlové dveře
Závěsy dveří podle přání
Nosný podstavec
Spodní rám s požární ochranou

© Rittal 2025 2



Funkce

Poznámka Zkoušky jsou prováděny jako systémový test a jsou doloženy 
zprávou o zkoušce
Projekt na vyžádání

Hodnoty ochrany Sejf byl testován jako systém
Samostatný sejf byl testován jako systém s jednokřídlými a 
dvoukřídlými dveřmi a mechanickým zámkem
Třída protipožární odolnosti F 90 dle normy DIN 4102 část 2, 
dodržení mezních hodnot ∆T < 50 K, relativní vlhkost vzduchu < 85 % 
po dobu 30 minut
Ochrana proti kouři v souladu s DIN 18095-2: 1991-03
Ochrana proti vloupání RC 2 s použitím nářadí analogicky s normou 
DIN EN 1630:2011-09
Ochrana proti vloupání RC 3 s použitím nářadí v souladu s normou 
DIN EN 1630:2011-09 (omezené možnosti konfigurace)

Světlé rozměry Montážní výška pro komponenty: 47 U

Standardní ochrana před požárem
vodou při hašení
korozivními plyny
vandalismem
neautorizovaným přístupem
prachem
krádeží/vloupáním

Stupeň krytí IP dle normy IEC 60 
529

IP 56

Balení 1 ks

Netto hmotnost 700

Brutto hmotnost 750

EAN 4028177717084

ETIM 9 EC002499

ECLASS 8.0 27180207

© Rittal 2025 3


